

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA č. 2750020983

Dodavatel(IČ): 25085221

AVE Kladno s.r.o.
Smečenská 381
272 04 Kladno - Rozdělov

Dodavatel(DIČ): CZ25085221
Registrace: oddíl C, vložka 48250
Krajský soud v Praze

Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech
Republic, a.s.

Bankovní účet: 2107699842/2700
Fakturu vystavil: AVE Kladno s.r.o.
Smečenská 381
272 04 Kladno Rozdělov

Odběratel - zasilatelská adresa (Identifikace: 22132496)

Technické služby města Roztoky
Lidická 1642
252 63 Roztoky

Odběratel - sídlo společnosti (Identifikace: 22132496)

Technické služby města Roztoky
Lidická 1642
252 63 Roztoky

č.j. 326/2014
U 2 -06- 2017

Faktoval: Radka Čermáková
Telefon: 312 269 244

Odběratel(IČ): 00067733
Odběratel(DIČ): CZ00067733

Smlouva (interní AVE): KLA00001
Objednávka: 13/03/2017
Způsob platby: Plačební příkaz
Variabilní symbol: 2750020983

Konstantní symbol: 308
Datum vystavení: 31.05.2017
Datum usk. zd. plnění: 30.05.2017
Datum splatnosti: 14.06.2017

Pol.	Materiál - Označení Množství	Cena	za měrnou jednotku	Sazba DPH Cena bez DPH
000010	Oprava komunikace 1 JV	109.935,50	CZK za 1 JV	21 % 109.935,50
Položky celkem				109.935,50
DPH 21,000 %				23.086,46
Zaokrouhlení				0,04
Konečná částka k úhradě CZK				133.022,00



Plat 2. 6. 2014
Spl. 14. 6. 2014

AVE Kladno s. r. o.

Fakturace střediska Slaný

Zákazník: Technické služby města Roztoky, příspěvková organizace, Lidická 1642, 252 62 Roztoky

IČ-00067733

DIČ-CZ00067733 SAP:22132496

SD:2710059269

kontaktní osoba: p. Piskač

květen 2017

Datum	Předmět (popis činnosti)	Měrná jednotka	Celkové množství m.j.	Cena za m.j. v Kč	Sazba DPH v %	Cena celkem bez DPH
5/2017	Dopravné nákladním vozidlem	km	335,00	32,10 Kč	21%	10 753,50
	Vysprávký s použitím turbomechanizmů	t	23,10	4 250,00 Kč	21%	98 175,00
	dopravné technologickým vozidlem	km	53,00	19,00 Kč	21%	1 007,00
					21%	
					Celkem	109 935,50 Kč



Technické služby města Roztoky, příspěvková organizace
 Lidická 1642, 252 63 Roztoky
 IČ: 00067733, DIČ: CZ00067733
 Zápis do OR: Městský soud v Praze, oddíl Pr, vložka 947

Objednávka 13/03/2017

Objednatel:

Technické služby města Roztoky
 příspěvková organizace
 Lidická 1642, 252 63 Roztoky
 IČ: 00067733, DIČ: CZ00067733
 zastoupený: Josefem Sládkem
 tel.: 220 912 059, mobil: 736 645 695, e-mail: tsmroztoky@volny.cz

Dodavatel:

AVE Kladno s.r.o.
 Smečenská 381
 272 04 Kladno - Rozdělův
 IČ: 25085221, DIČ: CZ25085221

Objednáváme u Vás opravu místní komunikace Školní náměstí

	jednotka	cena/jedn.	jed. celkem	celkem bez DPH
Výspravy výtlučků s použitím turbomechanizmů	t	4250	16	68.000,00
dopravné nákladním vozem TURBO	km	32,1	198	6.355,80
Dopravné technologickým vozem, osazení DZ po dobu výsprav + 3 dny	km	19,2	198	3.801,60

Cena celkem bez DPH 78.157,40 Kč

Termín plnění do 31.5.2017.

Způsob úhrady bezhotovostní.

Fakturu, prosím, zašlete na Technické služby města Roztoky, příspěvková organizace, Lidická 1642, 252 63 Roztoky, IČ: 00067733, DIČ: CZ00067733.

V Roztokách dne 31. března 2017

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA ROZTOKY
 Lidická 1642, 252 63 Roztoky
 IČ: 00067733 DIČ: CZ00067733

Tel. 220 912 059, 736 645 695

e-mail: tsmroztoky@volny.cz

